
SMLOUVA
o zajištění: Příprava tiskové produkce

Dodavatel:
Firma: DY servis s.r.o.
Adresa: Žandov 66, 403 39, Chlumec
Telefon: 
Zastupuje: 
IČO: 287 38 489
DIČ: CZ 287 38 489

Objednatel:
Firma: Městská kulturní zařízení v Litoměř icích
Adresa: Na Valech 2028, Litoměřice 41201
Telefon:
Zastupuje: 
IČO: 44557141
DIČ: CZ44557141

Podnikajíc! na  základě Živnostenského Estu
ev.č.: 351001-19341 vydaným Okresním
úřadem v Úst! nad Labem dns.ZO. 8.1997

1. Předmět smlouvy:

Tisková příprava tiskových podkladů, zahrnuje:

1 . Tisková příprava podkladů dle zadání pro MKZ Litoměřice.
2. V rozsahu do 20 hodin / měsíc.

Nevyčerpané hodiny se mohou převádět do následujícího měsíce.
3. Tisková příprava podkladů pro další tisk
4. Tvorba tiskových inzerátů dle zadání zadavatele
5. Nezahrnuje autorskou grafiku a unikátní grafické práce.

Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2023. Do 31.12.2023. Smlouva se prodlužuje automaticky na další kalendářní rok,
pokud nedojde k její výpovědi. Výpovědní lhůta pro ukončení je 30 dní pro obě strany smluvního vztahu.

Smluvní cena

Cena: 15.000 Kč/ měsíc
DPH 21% 3.150,- Kč
Celkem k fakturaci 18.150,- Kč/ měsíc

3.

Závazky smluvních stran
Objednavatel se zavazuje uhradit proti dodavatelem vystavené faktuře uvedenou částku za období daného měsíce.
Faktura se vystavuje a zasílá elektronickou cestou na adresu objednatele:
(úhradou se rozumí peníze došlé na účet dodavatele)

Dodavatel vystaví vyúčtování - daňový doklad. Daňový doklad je splatný do 14 dnů od Jeho doručení.
Pro případ prodlení s placením ujednávajl účastnící úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý
i započatý den prodleni. Pň prodlení, trvajícím déle než 14 dnů s placením, je pronajímatel oprávněn odstoupit
od smlouvy, prodlení s placením považují obě strany za hrubé porušení smlouvy a storno objednávky.

Změna, zrušení smlouvy
Jakékoli změny smlouvy musí mít formu písemných dodatků, s výjimkou těch ustanovení smlouvy v čl. 4, které
upravují posunutí lhůt plnění zhotovitele v důsledku prodlení s placením.
Pro zánik smlouvy platí obecná ustanovení podle Obchodního zákoníku.

5.

Smluvní podmínky
1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

6.

Datum: 

Dodavate

Podpis :

Objednavatel :

Podpis :




